一

Ｉ

１

Ｉ

Ｉ

ｌ

Ｉ

ｌ

Ｉ

ｌ

｝

’
￥

上記のとおり､会議のてん末に相違ないことを確認し､署名する。

令和2年1月15日一
1

1

I

I

l

Ⅱ

I

1 日 時 令和元年12月2日(月)午後5時00分～午後5時21分

2場 所
・
・ F葉市中央区選挙管理委員会室 隼

3出席委員 委員長

委員

西澤千賀子

松井幹雄

委員

委員

中島浩

山下富男

4出席書記
I

I 事務局長

選挙班

坂本佐江子

山田孝弘

課長補佐 仁義博 選挙班主査 大川元也

5議 題

q

議案第70号

議案第71号

議案第72号

選挙人名簿登録者について

選挙人名簿抹消者について

在外選挙人名簿登録者について

6議事の概要 I

議案第70号 選挙人名簿登

全員異議がな

議案第71号 選挙人名簿株

全員異議がな

議案第72号 在外選挙人名

縁者について

)､ったので､原案のとおり決定した。
ﾛ■再一一一酉－－－■■■ー■■■■‐■■＝■■－ー‐‐ー■■■■－－‐＝■■■■■■画面■■■■■■ー■■■■‐■■■■■■■ーー■■ー■■‐－■■■■再一一一■■‐■■

ーｰ~■■■■ｰ■■■■■■面■■■■‐＝■■■■■■ー■■■■ー‐■■■■■■

肖者について
自己＝と『 ■■.■■－口 。－面一‘■ ,ﾛ■･■･■国面面一一一一口■■■･■■■面＝･■－－－口･■■－画一一一一・■ﾛﾛﾛ■ﾛ■－－一一口■■■ﾛ■ー■■■■‐－口■画面一‘■

】､ったので､原案のとおり決定した。
■＝■■■■ー＝■■‐■■■■■■■■－■■耳■■■■■ー■‐ー■■■■－－－■■酉■■■■■■■■■ーー■■－■■＝ーー■■■■■■ー－‐■■■■‐‐‐■■‐‐■■■■■■＝ー■■＝ー＝■■一■■■■■－ーー‐‐‐■■■■■■ー再■■■■ｰ■■■

壷登録者について

全員異議がなかったので､原案のとおり決定した。.､-.-...-.…...._._._､-.-.-.-.-...口.ﾛ._._.-.-.-.-...-......画._._._._._､-.-.-.........-.-.-.-.-.-画.-...口...-.-.-.-.--.口.ﾛ..､-.-.-.-.-.-.-.-.-.-...口..-.-.-.-.-.-.-.-...口.ﾛ.....-.-.--.-.-.--････､-.-.-.-.-..･･･-.-.-.-.-一･･････一L
その他
次回会議の開催は､令和2年1月15日(水)午前10時00分開始と決定した。

■■■■ｰー面■■■■■■q■

7会議経過

〆

I ,

＝■■■■■■琶＝ーー‐ー■■■■■■■■■■＝■■■■ー‐ー■■ー■■‐‐‐＝ーー面一■■再■■■■画一一■■■■■■ー■■■■■■回■

委員長挨拶により開会した。
一一F■, .■=＝＝･■ﾛ■再■■－－－－画･■･■･■再■－－－－－－－－口■･■画一一一牙一一＝ﾛ■ロローーーーー■－－－■･－国一一一一口■－－･■－－.■･■－－－ー－ｰ■

議案資料を事務局に朗読させ､出席委員に異議がないかどうか諮った。
召のてん末は､次のとおりである。 写

〃

。
『
・
一
・
宅
『
・

』
一
】
。
■
。
』

卓
一
■
与
面
三
一
一

一
』
。
】
一
。
』

・
二
二
』
二
『
。

】
。
■
酉
。
。
。

『
二
一
己
。
国
。

。
』
画
一
『
国
再

』
『
回
』
｛
与
字

一
再
国
・
茸
一
・

一
酉
。
字
』
・
・

。
》
一
』
』
面
酉

一
画
面
画
草
ニ
ヴ
。

『
■
■
一
・
ご
・
画
一

再
。
。
亘
一
】
■

』
。
。
。
こ
・
Ｌ
Ｆ

』
。
』
一
一
』
戸
０

－
。
。
一
二
。
■

】
】
酉
・
宮
阜
口

』
』
。
。
』
『
・

一
】
『
二
一
『
』

■
。
■
』
。
囚
・

国
。
『
三
一
』
。

・
一
】
一
■
』
』

二
字
画
・
一
。
■

画
叫
『
』
一
・
・
宇

亘
、
】
。
戸
』
』
』

】
卓
一
『
『
。
』

・
一
一
一
ご
』
』

。
・
一
面
国
再
己

Ｆ
ご
卓
二
・
』
●
草

阜
一
口
回
一
・
二

・
一
一
・
再
】
弓

』
『
一
草
『
』
一

己
』
卓
。
■
・
画

・
壷
】
。
岸
。
。
画

】
毎
国
一
一
・
一

。
『
。
。
一
一
国

一
酉
一
。
』
与
声

。
』
与
一
】
戸
画

再
白
戸
『
』
画
ご

画
』
国
。
】
。
』

面
一
画
ロ
。
再
』

『
一
口
・
画
一
】

。
】
】
回
一
・
ご

画
一
』
ご
一
一
卓
令

・
一
画
。
画
】
・

一
『
一
。
■
画
再

・
二
一
二
二
一
画

一
画
酉
・
画
一
再

・
画
酉
。
口
与
』

一
二
一
や
一
。
。
】

戸
二
一
【
回
戸
』

字
画
。
。
』
ロ
ニ

ニ
卓
与
一
一
画
】

『
』
】
・
一
国
』

ロ
・
画
・
一
。
。

。
。
国
一
』
酉
・

ロ
一
画
一
『
】
一

』
一
画
草
。
』
■

』
。
■
・
一
一
『

。
。
回
。
再
一
『

。
一
一
。
『
』
字

一
一
一
一
一
て
一
一

』
一
画
ロ
『
、
囚
】

一
一
一
一
－
し
一
一

一
淀
一
一
定
一
一
二
一
一

』
し
。
一
し
戸
口
Ｉ
』
『

一
ヨ
ー
ヨ
ー
者
一
一

Ｅ
干
一
隆
一
録
一
一

一
者
一
一
者
一
一
堂
一

一
録
一
一
消
一
一
簿
一
一

一
》
一
一
》
一
一
華
一
．
一

一
》
一
ｕ
一
》
一
ｕ
一
搾
一
ｕ
一

一
号
識
一
号
蕊
一
号
議
一

‐
一
塁
一
》
一
一
一
》
一
一

Ⅱ

1
■■■■■■面一■■■■‐‐■■ー＝■■■■ｰー■■■■酉＝■■■■■■面■■＝■■ー■■画■■■■ｰｰ■■■■■■■■■■

その他

1 -

.

L

u■ ■ ﾛﾛ ﾛﾛ D■ Dq D･■｡■●ロロ■一一■■■■■■一一ゴー■ロロ■･■画一■■■■‐ロロ･■ー■＝･■画一一一■･■ロー●■●■■■－画一■■■■ー■■ーｰ■

､

1 ~
､

J

邸

1

1

I D
I

Ⅱ